令和 5 年 6 月 5 日

監 査 報 告 書

一般社団法人 やまぐち共創大学コンソーシアム

代表理事 谷 澤 幸 生 様

一般社団法人 やまぐち共創大学コンソーシアム

監事  土谷 和義  ㊞

監事  三石 恭子  ㊞

一般社団法人やまぐち共創大学コンソーシアム（以下「本法人」という。）の令和 4 年

度（令和 4 年 12 月 6 日～令和 5 年 3 月 31 日）の理事の職務執行について監査を実施し

ましたので、以下のとおりご報告いたします。

１． 監査の方法及びその内容

私たち監事は、理事会その他の重要な会議に出席し、会計帳簿、会計書類及び重要な

決裁書類等を閲覧し、本法人の理事等からその職務の執行状況等について報告を受け、

必要に応じて説明を求めました。

２．監査の結果

(1) 事業報告書は、法令及び定款に従い、本法人の状況を正しく表示しているものと認

めます。

(2) 理事の職務の執行に関し、不正行為又は法令並びに定款に違反する重大な事実は認

められません。

(3) 計算書類等は、本法人の財産及び損益の状況を適正に表示しているものと認めます。

以上

（注）上記は、監査報告書の原本に記載された事項を電子化したものであり、その原本は、

当法人が別途保管しております